年  月  日

野 辺 地 教 育 委 員 会 殿

               住 所

           申請書 団体名

氏 名               ○印

               電 話

テント設置届

使用上の注意を守りますから下記のとおり使用を許可願います。

記

※使用する際には以下の注意事項を順守してください。

 １．この様式の他に、「あったかハウスまかどの森」使用申請書も提出すること。

２．練習等で利用の際には、あったかハウスの利用簿に必ず利用人数等を記入すること。

（大会の場合は不要）

３．利用及びテント設置・撤去等の際には絶対に事故を起こさない様に、注意を払うこ

と。

４．設置時は、町担当課の指示・協議の上設置すること。

設 置 目 的

設 置 期 間

  年  月  日（ ）から

  年  月  日（ ）まで

使 用 人 員

設置責任者の

住 所 ・ 氏 名

・ 連 絡 先

住所

氏名

連絡先(携帯)※必須

備     考